Itaque nos querelis eorum permoti, voluimus Illustritatem Vestram 
super eo negotio litteris nostris certiorem reddere, certissime nobis 
persuadentes eandem in omnia, quae iusta et aequa sunt et sine nostra
rum gravamine, consensuram. Ut autem quod semel neglectum est 
utique peragatur, constituimus dictis civibus nostris super predicta re 
thelonaria agendi aliud teropus et locum, ad rem transigendam satis 
aptum, videlicet Braunspergum oppidum, diemque proximum Epiphaniae 
Domini, quo etiam et Legatum nastrum mittemus. mustritatem etiam 
Vestram hortamur, velit etiam suos illuc mittere et rem ad eum finem 
dirigere et deducere, ne subiecti nostri ob gravamen talis thelonei apud 
nos querendi et lamentandi iustam habeant occasionem. Quod mustri
tatem Vestram et pro equitate sua et pro adhortatione nostra faoturaro 
non dubitamus. Quam bene valere optamus. Daturn Cracoviae, sabato 
ante festum Sancte Katherine, anno Domini MDXXVI, Regni nostri 
vigesimo. 

a)·b) alla manu. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

a> Commissio propria Regie Maiestatis.b> 

N. 34. 

Cracoviae, 27.XI.1526* 

ut oratores ad comitia Cracoviensia mittat ad rem monetariam tractandam. 
Sigill. I. 
H B A, B 1, K. 294. 

Sigismundus, etc. 
Illustris Princeps, Domine, Nepos noster Charissime. 
Mernoria tenemus illa, que mutuo de re monetaria locuti sumus, estque 

nobis cordi negocium illud. Quare expectabimus alacriter adventum Orato
rurn mustritatis Vestre. Et quia certis oausis Comicia Cracovie, et non 
Pyotrkovie, pro festo Sanctorum Triurn Regum cum regnłcolis nostris 
celebrabimus, ideo postulamus mustritatem Vestram, mittat ad nos 
Oratores suos huc pro illo tempore, hoc est pro conventu, quem subditis 
nostris ad solemnia Sanetarum Triurn Regum Cracovie indiximus, cum 
quibus de hiis rebus libenter tractabimus. Eciam cerciarem facimus 
Illustritatem Vestram, quod Domini eonsiliarii terrarum Prussie habituri 
sunt conventum Thorunii pro die festo Dive Lucie. Si ergo opus est 
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Illustritati Vestre cum illis aliquam habere super hac re monetaria intel
ligenciam et collocucionem, non gravetur illuc Nunctium suum vel Ora
tores aut litteras mittere. Optamus Illustritatem Vestram, una cum sua 
charissima ac inclita coniuge, optime feliciterque valere. Daturn Cracovie, 
feria tercia proxima post festum Sancte Katherine, anno Domini MDXXVI, 
Regni vero nostri XX. 

a)-b) alia manu. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci